
Produktion forbundet med Veras Market: Tilrettelæggelse og afvikling af events, kontakt til samarbejdspartnere

og standholderne, udarbejdelse af produktionsplaner, kundeservice mm.

Ansvarlig for tilrettelæggelse og afvikling af Veras projekter og events i hele DK herunder foredrag, stylingevents,

Veras modeuge, Jule Veras Market, samt koordinering af interne shoots og mindre ad-hoc projekter.

Kontakt og salg til potentielle partnere, udarbejdelse af præsentationer mm.

Researcharbejde i forbindelse med udbredelse af Veras Market samt nye og eksisterende Veras events.

Koordinering af projektassistenter, markedshjælpere og praktikanter samt faste administrative opgaver såsom

salg af events, kundeservice, produktionsplaner og faste kommunikationsopgaver i forbindelse med events.

Du har min 2 års erfaring indenfor projektstyring og/eller koordinering af events - gerne indenfor kultur, medie

og/eller modebranchen. 

Du har naturligt flair for at planlægge og afvikle vellykkede events, og er ikke bange for at tage fat. Det er et

kæmpe plus, hvis du har erfaring med afvikling af events, men det vigtigste er, at du er struktureret, har overblik,

elsker at tage fat og har et ønske om at skabe mindeværdige oplevelser for andre i bæredygtighedens tegn. 

Du er udadvendt og serviceminded, og sætter en dyd i at give folk den bedst mulige oplevelse. 

Du får et kick af at drive et projekt fra start til slut - og se det vokse sig større.

Har forståelse for kundekontakt og partneres kommercielle ønsker samt eksekveringen af disse.

Du er struktureret og elsker at håndtere mange interessenter på én gang - og har et naturligt flair for, hvilke

opgaver der skal prioriteres og eksekveres selvom tiden er knap.

Du føler dig vant til at agere projektleder med alt fra: research, udvikling, tilrettelæggelse, koordinering, afvikling,

opfølgning og rapportering. 

Du er selvkørende og detaljeorienteret og kan godt lide at have flere bolde i luften samtidig. 

Veras søger en projektkoordinator
Elsker du at strukturere og planlægge events, og har du mod på at tilrettelægge alt fra ugentlige
Veras Market, til intime inspirerende talks og events i butikken til støre nye projekter såsom Veras
modeuge og Veras julemarked? Er du dygtig til at skabe relationer og se potentielle samarbejder?
Og er du et serviceminded væsen med en kæmpe ja-hat, der elsker at se dine projekter komme til
livs? Så det uden tvivl dig vi leder efter!

Veras søger dig, som er en haj til at planlægge events, og som er klar på at tilrettelægge nye events i butikken, køre

Veras Market i hele landet og sætte nye projekter i søen som bl.a. indebærer Jule Veras Market, Veras upcycling

kollektioner, og Veras modeuge mm. Som projektkoordinator får du ansvaret for Veras Market i hele landet -

tilrettelægge og afvikle mindre produktioner og interne projekter til større eksterne events i Veras regi, samt stå for

driftsmæssige opgaver såsom projektplaner, kundeservice, og kontaktperson for projektets assistenter og

samarbejdspartnere - alt sammen gennem et tæt samarbejde med Veras faste team. 

I Veras arbejder vi sammen om at bekæmpe tøjspild, og det gør vi igennem vores cirkulære genbrugsunivers som

rummer tøjbytte, markeder, upcycling og et online magasin. Vi er godt i gang med at revolutionere danskernes

forbrugsmønstre, og nu har vi brug for dit talent til at skabe events, koordinere projekter og større samarbejder.

Fælles for alle projekter ønsker vi at samle mennesker på tværs af generationer til inspirerende events, som

uddanner den almene dansker til at få bedre, cirkulære og bæredygtige tøjvaner, og derigennem få bredt vores

tøjrevolution #Veravolution ud over hele landet. 

Du bliver en del af et stærkt team af forskelligartede personer, hvor vi alle hjælpes ad om den fælles mission at

bekæmpe tøjspild og hjælpe danskerne til at få en mere bæredygtig garderobe. Her er højt til loftet, kort fra tanke til

handling, store armbevægelser og store ambitioner. Vi arbejder dedikeret, fokuseret og ambitiøst - men altid med et

glimt i øjet.

Dine primære arbejdsopgaver:

Dine kvalifikationer:

Om stillingen
Stillingen er en tidsbegrænset projektstilling med varighed af 10-12 måneder (indtil 15. december 2024) med mulighed for

forlængelse. Stillingen er på 25-32 timer om ugen fordelt på hovedsageligt hverdage, men indebærer også en del søndagsarbejde

i forbindelse med vores eventproduktioner. Opstart 1. februar og senest 1. marts 2024 afhængig af aftale. Vi har kontor i indre by i

København, og stillingen indebærer en kombination af kontorarbejde samt eventproduktion ude af huset.  

Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen. Send en kort ansøgning og CV til contact@verasvintage.dk. Deadline er d. 15.

december 2023. Vi indkalder til samtale løbende. For yderligere, kontakt Head of Production Eline Lawaetz /

contact@verasvintage.dk.

Om Veras
Veras er sat i verden for at alle, let og tilgængeligt, kan forny deres garderobe bæredygtigt og for at revolutionere danskernes

forbrugsvaner, bekæmpe tøjspild og gøre verden til et grønnere sted. Veras afholder nogle af landets mest populære

genbrugstøjmarkeder i København Odense og Aarhus, et årligt Jule Veras Market og har en vintage- og tøjbyttebutik i København,

faste upcycling og redesgin kollektioner samt et digitalt magasin og en webshop.


